ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ BĂH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Chư Băh, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thất lạc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Kính gửi:

- Chi nhánh VPĐK đất đai thị xã Ayun Pa;

- UBND các xã, phường trên địa bàn thị xã Ayun Pa;

- Thôn trưởng của 05 thôn;

- Ngân hàng NN & PTNT CN thị xã Ayun Pa; Ngân hàng

Bưu Điện liên việt CN thị xã Ayun Pa; Ngân hàng TMCP Á Châu

CN thị xã Ayun Pa; Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam CN

thị xã Ayun Pa; Ngân hàng chính sách – xã hội CN thị xã Ayun Pa.

- Bà Nguyễn Thị Thuỷ, địa chỉ: Bôn Tu, xã Ia Tul, huyện Ia

Pa, tỉnh Gia Lai.

Ngày 21 tháng 12 năm 2023, UBND xã Chư Băh nhận được đơn xin báo

mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Lê Ngọc Lâm, thường trú tại

Bôn Hoai, xã Chư Băh, thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai. Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất được UBND huyện Ayun Pa (cũ) cấp năm 1999 có những nội dung

như sau:

- Tên chủ sử dụng đất: Hộ ông Lê Ngọc Lâm (CMND số: 230558568).

- Địa chỉ thường trú: Bôn Hoai, xã Ia Rbol, huyện Ayun Pa, tỉnh Gia Lai

(nay là Bôn Hoai, xã Chư Băh, thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai).

- Tổng diện tích đất: 14659 m2, có bảng liệt kê thửa đất dưới đây:

Số tờ

bản

đồ

Số thửa Diện tích

(m
2
)

Mục đích sử

dụng

Thời hạn sử

dụng

Phần ghi thêm

13 128 9020 ĐRM 2019

21 271 467 Lúa 2019

21 273 283 Lúa 2019

21 270 220 Lúa 2019

8 7 4669 ĐRM 2019

- Địa chỉ thửa đất: xã Ia Rbol, huyện Ayun Pa, tỉnh Gia Lai (nay là xã Chư

Băh, thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai).

- Số phát hành Giấy chứng nhận: Q 671570.

- Số vào sổ cấp Giấy chứng nhận: 00570.

- Giấy chứng nhận được ông Hồ Văn Quang - Phó Chủ tịch UBND huyện

Ayun Pa ký cấp ngày 09/12/1999.

(Có đơn báo mất và bản photo giấy chứng nhận kèm theo, ghi chú: bị

thiếu trang 03, 04 của giấy chứng nhận và thiếu 01 trích lục bản đồ của thửa đất số

7, tờ bản đồ số 8 kèm theo).

Để đảm bảo trình tự thủ tục cấp lại giấy chứng nhận do bị mất, UBND xã

Chư Băh thông báo cho các cơ quan, đơn vị, các Ngân hàng trên địa bàn thị xã

Ayun Pa, các tổ chức, cá nhân biết; Nếu ai phát hiện Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của hộ ông Lê Ngọc Lâm đang ở đâu đề nghị phản hồi bằng văn bản về

UBND xã Chư Băh, địa chỉ: Bôn Hoai, xã Chư Băh, thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia

Lai (SĐT cơ quan: 02693.852.016 hoặc Công chức Địa chính – Xây dựng xã là

bà Nguyễn Thị Thuỷ Ngân, SĐT: 0986.193.950).

Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày 22/12/2023 đến hết ngày

20/01/2023, UBND xã sẽ tiếp nhận mọi ý kiến phản hồi của các cơ quan, đơn vị,

các Ngân hàng, tổ chức và cá nhân về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị thất

lạc của hộ ông Lê Ngọc Lâm nêu trên. Quá thời gian nêu trên, nếu không nhận

được ý kiến phản hồi nào UBND xã sẽ báo cáo để các cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền hủy bỏ và cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã thất lạc

cho hộ ông Lê Ngọc Lâm theo quy định của pháp luật.

Nhận được thông báo này kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, các Ngân

hàng quan tâm, phối hợp thông báo, niêm yết. Giao thôn trưởng của 05 thôn trên

địa bàn xã thông báo rộng rãi để nhân dân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà Giang

		2023-12-22T10:05:47+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hà Giang<giangvth.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T10:13:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Băh<ubndchubah.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T10:13:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Băh<ubndchubah.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T10:13:17+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Băh<ubndchubah.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!